
2023年 （令和5年） 4月号

イオンモール徳島３階
和雑貨や小物続々入荷中♪

上記の時間から1時間ほどは御式のため一般のお参りの入室をご遠慮いただいております。スペースの限りがあり少人
数※の納骨式であればQUONにて執り行うことができます。（※10名様程度）常駐スタッフは1名のため法要準備はお
手伝いできますが、お茶などはセルフサービスでお願いいたしております。４月1日以降  ご納骨を伴わない法要（1周
忌、3周忌など）に関して 使用料として5,000円／ 1時間を申し受けております。どうぞご理解くださいますようお願
い申し上げます。詳しい内容のお問い合わせや空き状況、ご予約は  ０１２０－７６７６１０  QUON担当  まで

ご家族そろっての最後の時間がやさしく穏やかなものとなります
ように。ありがとうの気持ちで包まれる場所となりますように。家族葬
メルシエが心を込めてお手伝いさせていただきます。

4月の法要スケジュール ※令和5年4月2日現在

★4月 4日（火） 11：00～　　★4月7日（金） 9：30～
★4月23日（日） 11：00～　　★4月29日（日） 12：00～

日ごろは室内霊苑久遠ひかり運営におきまして、大変お世話になっております。
このたびの新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた取組の一環といたしまし
て、下記の点を変更することにいたしました。いずれも感染を防ぐための緊急
措置であり、サービスの低下につながらないよう極力努めてまいりますが、ご
迷惑をおかけすることもあろうかと存じます。一時的なものとして何卒ご理解
ご寛容賜りますようお願い申し上げます。

●営業時間 / 変更なし 10:00～17:00（水曜休館）
●スタッフ在住時間 / 戻りました 10:00～17:00
●法要 / 当面の間、納骨室内の法要につきましては少人数（10名以下）
　の受付とさせていただきます。
●お参り時間 / 10分以内でお願いいたします。
●お参り人数 / １家族様3名以内でお願いたします。また、納骨室へ
　の入室は１家族様に限らせていただきます。

新型コロナウィルス感染拡大防止にむけた取組

花の宴たけなわの春を迎えますますご壮健のことと存じます。桜も満開
になり眉山もピンク色に染まっています。お花見には行かれましたか。
私ごとではありますが、西部公園に行ってまいりました。平日でしたが
たくさんの方がいらしていました。風が吹くたびに花びらが舞ってとて
も美しく癒されました。
先日、久遠では春のお彼岸 合同法要を三年ぶりに参加者様を迎え行う
ことが出来ました。無事開催することが出来たのは皆様の日頃よりご
協力のおかげだと思っています、ありがとうございます。

〈細川〉

春のお彼岸 合同法要の様子

こちらより、
YouTubeにて
ご覧いただけます。

2023年3月21日

家族葬の

お仏壇・お墓のことなら

ご予約の方を優先制ていますので下記、
フリーダイヤルまでご連絡ください。

家族葬 相談受付中
予約制

0120-767612


